PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021
EDITAL N.º 031/2021 DE 10 DE MAIO DE 2021 O
Município de Tapejara, no uso de suas atribuições
legais, visando ao preenchimento de vagas e a
formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos
temporários, nos termos do Decreto Municipal n.º
4059/14 de 22 de setembro de 2014, torna público que
realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
para atender às necessidades de diversas Secretarias
da Administração Pública Municipal, para os seguintes
cargos: Agente Comunitário de Saúde Area 1-40h;
Agente Comunitário de Saúde Area 2-40h; Agente
Comunitário de Saúde Area 3-40h; Agente Comunitário
de Saúde Area 5-40h; Fisioterapeuta-20h;
Fonoaudiólogo – 20h; Médico Clínico Geral-40h;
Médico Clínico Geral-20h; Médico Veterinário-40h;
Médico Veterinário-30h; Médico Veterinário-20h;
Professor de Pedagogia para os Anos Iniciais do
Ensino Fundamental. Inscrições de 13 a 17 de maio de
2021, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às
17. Local Prefeitura Municipal de Tapejara, Rua do
Comércio, 1468, Centro, Tapejara – RS. Edital em
inteiro teor encontra-se disponível no Átrio de
Publicações da Prefeitura e no site
www.tapejara.rs.gov.br. Tapejara-RS, 10 de maio de
2021

http://www.tapejara.rs.gov.br/